•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ata GRANDE DO RIBEIRO-PI

Abilik ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222— CENTRO, BAIXA CNPJ Ng

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 33, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR a Sra. DIANE BARBOSA DE SOUSA, portadora do

RG n° 3.338.002 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 044.614.133-06, para

exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E CIDADANIA, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE  SOUSA

- PREFEIT ICIPAL —

CNPJ: 41.522178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro,
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EPNAIL: preeflaiturocieboixagraindle~ol.com.lbr

Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

1cl:01~1537601 D3 E 3A93

ausanuaa.10111101111110 talas. 0000,10 DO 10.00,4

ORAMO. DO 11010100-111

1141010100 101001 0110.11100 0~11/...12 - C11000. 1100.0 CNP. ia

111.101.17001001410

PORTARIA N" 30, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

e...AZAM»: Ustl RIBEIRO, no uso de soas atribuições lotais tine lhes NIa

conferidas pela Lei OrgAnica do Municfpia.

RESOLVE.

Art. I". NOMEAR a Sr.. DANIELE FERNANDES DE SOUSA,

portadora do RIS 4390.865 83P-Pl inscrita no CPI,  (MS) sob o n"

053.541.093.88, para ~roer o mago em comissau de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO E PISCALIZAÇÃO. da Secretaria

Municipal de Tribureado e Arrecadaçan do Munieiple de Baixa Grande do

Ribeiro. Estado do Piau!. .

Art. 2'.- Revogadas as diaposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publitaçao. retroagindo seus efetios a 02 de

Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, remstre-se a cumporse.

JOS .K)USA
PREFF. CIPAL -

-

1d: 131353E7CDD4039B4

P/1161, CITURA 041 PA.. GRAMO. PO P11•10140-01

GRANDE 00 INREIROEN

ENDERDE- 0. PRAGA CERCNANNO IMQVIISI., 2122- C1110110, 10.04 00 18 111

PORTARIA N" 31. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuitAes legais que lhes Nato

conferidas pela Lei C/mirone* do Munietplo.

RESOL V E:

Art. — NOMEAR, o Sr, JOSE LUIS SOUSA III„ brasileiro. portador

RG2.630389 SSP/PI e CPF: 600.699.653-14. para exercer o cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E OBRAS, do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Inani.

Art. 2. - Revogadas as disposições em Contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicaçéo, retroagindo acua creia= a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registra-se cumPre-se.

Id:01391392B9F OF039F 4

67
- . -

01111/TU.1 MONIOfuI. ar 0/1110 0.00e 00 111•1100-11

61.1101 DO RERENNO-IN

ENDERGGEEANAGA CREGRANNO 12101110.. 222.1,-.001100. more GRAU NE

41.511.17*NEDENA5

MICTARIA N" 32. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no aso de suas atribuições legais que lhes fino

conferidas pela Lei Organica do Munictplo.

RESOLVE:

Art. I . NOMEAR ofin.. IOSIL na" *DRAW VILA NOVA, portador

do AO 2.623.685 SSP-FIL. intiont0 ao CPF 949.223.513-00, para exercer o

mulo em cornisatio de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

FISCALIZAÇÃO, da Secretaria Municipal de InIra-Eatnattra e Obras do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2.. Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em visor nal data cle sua Enablieilça.l, netruagindsi seus. efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFLITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-ar e eumpnaute.

001

PR. 71

Nume..

USA
C111 A L -

Ic1:10EF 338C2 2 2 C3AOF

PAREMIEJINA EADRINDRAL XB GAMA GRANDE LEO AMURO R.

EMANEM 00 RAF MO-A

es ENDENDXN 100r," 0.000500 CZECNA0. 1112 - !ANTRO, RADE. CNN NE

511 .12.8 0 0 1 JED

PORTARIA N" 33, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LIAS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuiones legais que lhes s40

~feridas pela Lei Otnantea do Mutat:line.

RESOLVE,

Art. I.. NOMEAR • Sr". DEVNE BARBOSA DE SOUSA, portadora, do
RG n. 3.338.002 SSP-PI, interna no CPF (ME) sob o o' 044.614.133-06, EME

exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E CIDADANIA, do Murticipie de Baixa Lininde do Ribeiro- Estado do
Naná.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário. a presente penaria
entra em vigor na data de sua publicaçao, retroagindo cens efeitos a 02 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, regirtre-se e cumpm-se.

- PRE

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

PAL